第３号様式（第７条関係）

シンボルツリー奨励事業補助金実績報告書

  年  月  日

大 磯 町 長 殿

報告者 住  所

氏  名

電話番号

    年  月  日付けで交付決定のあったシンボルツリー奨励事業補助金

の事業実績について、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１．事業の実績

①植栽場所      大磯町

②樹木の種類及び高さ 種 類

高 さ                  ｍ

③植栽方法     ☐申請者が植栽  ☐業者に植栽を依頼  ☐その他

２．事業の期間      年  月  日 から    年  月  日 まで

３．事業の収支実績

（資金配分）

区 分 金 額 備 考

町補助金 円

自己資金 円

合 計 円

（使用方法）

区 分 金 額 備 考

樹木購入費 円

工事費 円

材料費 円

合 計 円

※シンボルツリーの植栽を業者に依頼した場合は、備考欄に工事業者名を記載すること。

４．添付書類

(1) 植栽完成写真

(2) シンボルツリーの植栽に係る領収書（シンボルツリーの植栽に係るものに限

る。）

※植栽を業者に依頼した場合は、樹木購入費、工事費、材料費等がわかるもの